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Team-Nr. Liga: Bezirksliga Nord 3 Manner 28.04.2024
1 Ort: Dettelbach Extreme Bowlingarena Spieltag:

[Bowlinghaus Bamberg 2
Bahn 1 Bahn 3 Bahn 5 Bahn 4 Bahn 2
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Striefler, Edmund 25063| 170 10] 181 1,0 | 191 | 1,0 | 140 | 1,0 | 180 | 1,0 862 50
3 0
o
n 0
N |Schafer, Bernd 38688| 183 10| 171 | 1,0 | 134 | 00 | 1271 | 0,0 | 166 | 1,0 825 3,0
s 0
Q.
n 0
™ |Stegner, Ottmar 16 535 152 10 ] 136 | 00 | 190 | 1,0 | 155 | 0,0 | 187 | 0,0 820 2,0
3 0
o
n 0
< |Karl, Georg 16 545 184 10| 136 | 000 | 205 | 1,0 | 235 | 1,0 | 160 | 0,0 920 3,0
3 0
Q.
n 0
Gesamt 689 201624 00| 720 | 20 | 701 | 2,0 | 693 | 2,0 3.427 8,0
Gesamt - Punkte 6,0 2,0 5,0 4,0 4,0 21,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 4 6 2 5 3
Strikers Franken 1.BC
SG Rottendorf 5 Geldersheim 4 Kitzingen 2 SG Rottendorf 4 Veitshéchheim 1
Spieler 1 145 180 144 133 151
Spieler 2 167 145 181 176 139
Spieler 3 146 194 176 188 193
Spieler 4 158 152 165 190 202
Gesamt 616 671 666 687 685




CRISCHE
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Team-Nr. Liga: Bezirksliga Nord 3 Manner 28.04.2024
2 Ort: Dettelbach Extreme Bowlingarena Spieltag:

[Franken Kitzingen 2
Bahn 5 |Bahn 2 |Bahn 6 |[Bahn 1 ([(Bahn 5
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-NI. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Halfpap, Wilhelm 25727 167 0,0 | 178 | 1,0 | 144 | 0,0 0,0 0,0 489 1,0
ﬁ Schiirrer, Tobias 38 807 115 91 206
& 0
N |Scheller, Harald 07 394 177 10] 158 | 1,0 | 181 | 1,0 | 199 | 1,0 | 164 | 0,0 879 4,0
3 0
7l 0
® Wigand, Andreas 07 396| 169 10 ] 174 | 10| 176 | 0,0 | 174 | 1,0 0,0 693 3,0
3 |Halfpap, wilhelm 25 727 127 127
& 0
< |Pelicione, Benjamin 07 395| 136 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 136 1,0
% Hering, Dieter 07 397 153 165 179 167 664
7] 0
Gesamt 649 20 | 663 | 20 | 666 | 0,0 | 667 | 0,0 [ 549 | 0,0 3.194 4,0
Gesamt - Punkte 4,0 50 1,0 2,0 1,0 13,0
| Gegner-Nr.:|>>>> 6 3 1 4 5
Geliérrl:ﬁ;m 4 Veitskzll-t:)ci(rieim 1 Blé);vr:gz?; ;S SG Rottendorf 5 | SG Rottendorf 4
Spieler 1 169 150 191 234 168
Spieler 2 154 125 134 136 170
Spieler 3 148 158 190 117 154
Spieler 4 144 227 205 203 149
Gesamt 615 660 720 690 641
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Team-Nr. Liga: Bezirksliga Nord 3 Manner 28.04.2024
3 Ort: Dettelbach Extreme Bowlingarena Spieltag:

[1. BC Veitshochheim 1
Bahn 4 Bahn 1 Bahn 3 Bahn 6 Bahn 1
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Anderson, Eddie 16 080f 179 10 ] 150 00 | 162 | 1,0 | 138 | 0,0 | 151 | 0,0 780 2,0
s 0
o
n 0
N |Pfaff, Ralf 16 088| 163 00| 1251 00 | 172 | 2,0 | 151 | 0,0 | 139 | 0,0 749 1,0
3 0
Q.
n 0
™ |Vierheilig, Jirgen 25731] 180 10 ] 158 | 00 | 155 | 0,0 | 144 | 1,0 | 193 | 1,0 830 3,0
3 0
o
n 0
< |Pfaff, Andreas 16 086 200 10| 227 | 1,0 | 144 | 00 | 173 | 1,0 | 202 | 1,0 946 4,0
2 0
Q.
n 0
Gesamt 722 20 |1 660 | 0,0 | 632 | 2,0 | 606 | 2,0 | 685 | 0,0 3.305 6,0
Gesamt - Punkte 50 1,0 4,0 4,0 2,0 16,0
| Gegner-Nr.:|>>>> 5 2 4 5 1
Franken Strikers Bowlinghaus
SG Rottendorf 4 Kitzingen 2 SG Rottendorf 5 Geldersheim 4 Bamberg 2
Spieler 1 161 178 137 153 180
Spieler 2 184 158 135 159 166
Spieler 3 163 174 179 127 187
Spieler 4 196 153 158 157 160
Gesamt 704 663 609 596 693




Team-Nr.
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Liga: Bezirksliga Nord 3 Mé&nner 28.04.2024
Ort: Dettelbach Extreme Bowlingarena Spieltag:

ISG Rottendorf 5

Bahn 2 Bahn 5 Bahn 4 Bahn 2 Bahn 3
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< Mekjinda, Sabaithip 38 780| 145 00| 143 |1 00 | 137 | 0,0 | 234 | 1,0 | 197 | 1,0 856 2,0
s 0
o
n 0
N Leinemann, Bianca 38876| 167 0,0 | 127 | 0,0 | 135 0,0 | 136 | 0,0 | 130 | 0,0 695 0,0
3 0
Q.
n 0
® |Riedel, Joshua 38 620] 146 00| 140 | 00 | 279 | 1,0 | 1127 | 0,0 | 146 | 0,0 728 1,0
3 0
o
n 0
¥ |Sewald, Uwe 38877 158 00| 167 | 00 | 158 | 1,0 | 203 | 1,0 | 181 | 1,0 867 3,0
2 0
Q.
n 0
Gesamt 616 00| 577 | 00| 609 | 0,0 | 690 | 2,0 | 654 | 0,0 3.146 2,0
Gesamt - Punkte 0,0 0,0 2,0 4,0 2,0 8,0
| Gegner-Nr..[>>>> 1 5 3 2 6
Bowlinghaus 1.BC Franken Strikers
Bamberg 2 SG Rottendorf 4 Veitshochheim 1|  Kitzingen 2 Geldersheim 4
Spieler 1 170 171 162 115 165
Spieler 2 183 224 171 199 178
Spieler 3 152 186 155 174 166
Spieler 4 184 257 144 179 170
Gesamt 689 838 632 667 679
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Team-Nr. Liga: Bezirksliga Nord 3 Manner 28.04.2024
5 Ort: Dettelbach Extreme Bowlingarena Spieltag:

ISG Rottendorf 4
Bahn 3 Bahn 6 Bahn 1 Bahn 3 Bahn 6
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< Meier, Tim 38545| 161 00| 171 10 | 192 | 0,0 | 233 | 0,0 | 168 | 1,0 825 2,0
3 0
o
n 0
N Rothenhofer, Maximilian 38396 184 10 ] 224 | 10| 202 | 10 | 176 | 1,0 | 170 | 1,0 956 5,0
3 0
Q.
n 0
™ |Rothenhdfer, Christian 38642| 163 00| 186 | 1,0 | 194 | 1,0 | 188 | 1,0 | 154 | 1,0 885 4,0
3 0
o
n 0
N Finsterer, Alexander 16 565 196 0,0 | 257 | 1,0 | 174 | 0,0 | 190 | 0,0 | 149 | 0,0 966 1,0
2 0
Q.
n 0
Gesamt 704 00| 838 | 20| 762 | 2,0 | 687 | 0,0 | 641 | 2,0 3.632 6,0
Gesamt - Punkte 1,0 6,0 4,0 2,0 5,0 18,0
| Gegner-Nr..[>>>> 3 4 6 1 2
1.BC Strikers Bowlinghaus Franken
Veitshéchheim 1 SG Rottendorf 5 Geldersheim 4 Bamberg 2 Kitzingen 2
Spieler 1 179 143 237 140 91
Spieler 2 163 127 172 171 164
Spieler 3 180 140 136 155 127
Spieler 4 200 167 180 235 167
Gesamt 722 577 725 701 549
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Team-Nr. Liga: Bezirksliga Nord 3 Manner 28.04.2024
6 Ort: Dettelbach Extreme Bowlingarena Spieltag:

IStrikers Geldersheim 4
Bahn 6 Bahn 4 Bahn 2 Bahn 5 Bahn 4
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Naujoks, Roland 16 220f 169 10 ] 180 | 00 | 237 | 1,0 | 153 | 1,0 | 165 | 0,0 904 3,0
3 0
o
n 0
N |Pult, Detlef 38379| 154 00| 145 00 | 1272 | 0,0 | 159 | 1,0 | 178 | 1,0 808 2,0
3 0
Q.
n 0
™ |Geis, Jurgen 25911| 148 00 194 | 10 | 136 | 0,0 | 227 | 0,0 | 166 | 1,0 771 2,0
3 0
o
n 0
< IN6th, Thomas 16 218 144 10| 152 | 1,0 | 180 | 1,0 | 157 | 0,0 | 170 | 0,0 803 3,0
2 0
Q.
n 0
Gesamt 615 00| 671 | 20| 725 | 0,0 | 596 | 0,0 | 679 | 2,0 3.286 4.0
Gesamt - Punkte 2,0 4,0 2,0 2,0 4,0 14,0
| Gegner-Nr..[>>>> 2 1 5 3 4
Franken Kitzingen | Bowlinghaus 1.BC
5 Bamberg 2 SG Rottendorf 4 Veitshéchheim 1 SG Rottendorf 5
Spieler 1 167 181 192 138 197
Spieler 2 177 171 202 151 130
Spieler 3 169 136 194 144 146
Spieler 4 136 136 174 173 181
Gesamt 649 624 762 606 654




Bezirksliga Nord 3 Méanner

Saison 2023/2024

Spieltag 3

28. April 2024

Dettelbach Extreme Bowlingarena

Ort:
PI. Mannschaften T T W o BT T W s T s s o MG
1 ggx'glﬂgazus 689 |6,0| 624 |2,0] 720 |5,0] 701 |4,0] 693 |4,0] 3.427 | 21,0| 171,4
2 |SG Rottendorf 4 704 |1,0| 838 |6,0| 762 | 40| 687 | 20| 641 | 50| 3.632 | 18,0 | 181,6
3 i BC Veitshochheim | 255 50| 660 |1,0] 632 |4.0| 606 |4.0| 685 | 20| 3.305 | 16,0 | 1653
4 i’mkerSGe'derSheim 615 | 2,0] 671 40| 725 | 2,0] 596 |2,0| 679 |4,0] 3.286 | 14,0 | 164,3
5 |Franken Kitzingen 2 | 649 | 4,0| 663 |5,0| 666 |1,0| 667 |2,0| 549 |1,0] 3.194 | 13,0 | 159,7
6 |SG Rottendorf 5 616 |0,0| 577 |0,0| 609 |2,0| 690 | 40| 654 | 20| 3.146 | 8,0 | 157,3
Beste Spieler/in des Tages
Spiel Finsterer, Alexander SG Rottendorf 4 257

Serie / Schnitt

Finsterer, Alexander

SG Rottendorf 4

966 / 193,2
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Bezirksliga Nord 3 Méanner

Saison 2023/2024 - Spieltag3 - 28. April 2024
Gesamttabelle
Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Gesamt .
PI. Mannschaften Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Schnitt
1 [SG Rottendorf 4 3.542 25,0 3.155 20,0 3.632 18,0 10.329 63,0 172,2
Bowlinghaus
2 Bamberg 2 3.179 14,0 2.904 18,0 3.427 21,0 9.510 53,0 158,5
Franken Kitzingen
3 5 3.274 14,0 3.260 23,0 3.194 13,0 9.728 50,0 162,1
Strikers
4 Geldersheim 4 3.129 11,0 2.953 17,0 3.286 14,0 90.368 42,0 156,1
5 1. BC 3.490 22,0 0 0,0 3.305 16,0 6.795 38,0 169,9
Veitshéchheim 1 ' ' ' ' ' ' ’ ’
6 |SG Rottendorf 5 2.849 4,0 2.725 12,0 3.146 8,0 8.720 24,0 145,3




Liga:
Spieltag: 3
Platz EDV Name
1 16565 Finsterer, Alexander
2 38396 Rothenhdofer, Maximilian
3 16086 Pfaff, Andreas
4 16545 Karl, Georg
5 16220 Naujoks, Roland
6 38642 Rothenhdofer, Christian
7 7394 Scheller, Harald
8 38877 Sewald, Uwe
9 7396 Wigand, Andreas
10 25063 Striefler, Edmund
11 38780 Mekjinda, Sabaithip
12 25731 Vierheilig, Jirgen
13 7397 Hering, Dieter
14 38545 Meier, Tim
15 38688 Schafer, Bernd
16 16535 Stegner, Ottmar
17 38379 Pult, Detlef
18 16218 Noth, Thomas
19 16080 Anderson, Eddie
20 25911 Geis, Jurgen
21 25727 Halfpap, Wilhelm
22 16088 Pfaff, Ralf
23 38620 Riedel, Joshua
24 38876 Leinemann, Bianca
25 7395 Pelicione, Benjamin
26 38807 Schirrer, Tobias

Bezirksliga Nord 3 Manner

Tagesschnitt

Team

SG Rottendorf

SG Rottendorf

1. BC Veitshéchheim

BC Bamberger Bowlinghaus
Strikers Geldersheim 1983
SG Rottendorf

BC Franken Kitzingen

SG Rottendorf

BC Franken Kitzingen

BC Bamberger Bowlinghaus
SG Rottendorf

1. BC Veitshdchheim

BC Franken Kitzingen

SG Rottendorf

BC Bamberger Bowlinghaus
BC Bamberger Bowlinghaus
Strikers Geldersheim 1983
Strikers Geldersheim 1983
1. BC Veitshéchheim
Strikers Geldersheim 1983
BC Franken Kitzingen

1. BC Veitshéchheim

SG Rottendorf

SG Rottendorf

BC Franken Kitzingen

BC Franken Kitzingen

Pins
966
956
946
920
904
885
879
867
693
862
856
830
664
825
825
820
808
803
780
771
616
749
728
695
136
206

(0]
=3

®©

®

NPFP,P OO0 O1TOT A OC1O1TO0TA 010101 O1TOTO1O1TOT

Schnitt
193,20
191,20
189,20
184,00
180,80
177,00
175,80
173,40
173,25
172,40
171,20
166,00
166,00
165,00
165,00
164,00
161,60
160,60
156,00
154,20
154,00
149,80
145,60
139,00
136,00
103,00



Liga:
Spieltag: 3
Platz EDV Name
1 38396 Rothenhdfer, Maximilian
2 16086 Pfaff, Andreas
3 7395 Pelicione, Benjamin
4 38642 Rothenhofer, Christian
5 29753 Grotzner, Jonas
6 25731 Vierheilig, Jirgen
7 16565 Finsterer, Alexander
8 16545 Karl, Georg
9 7387 Fink, Hermann
10 7397 Hering, Dieter
11 16488 Stemmler, Jirgen
12 16080 Anderson, Eddie
13 16220 Naujoks, Roland
14 7396 Wigand, Andreas
15 38287 Halfpap, Stefan
16 38780 Mekjinda, Sabaithip
17 7394 Scheller, Harald
18 38597 Steigerwald, André
19 25063 Striefler, Edmund
20 38379 Pult, Detlef
21 16535 Stegner, Ottmar
22 38545 Meier, Tim
23 38877 Sewald, Uwe
24 38688 Schéfer, Bernd
25 25727 Halfpap, Wilhelm
26 25911 Geis, Jurgen
27 16088 Pfaff, Ralf
28 4788 Angelov, Ivaylo
29 16218 Noth, Thomas
30 38620 Riedel, Joshua
31 38521 Rothenhdofer, Thomas
32 25250 Striefler, Sonja
33 38876 Leinemann, Bianca
34 38807 Schirrer, Tobias

Bezirksliga Nord 3 Manner

Gesamtschnitt

Team

SG Rottendorf

1. BC Veitshdchheim

BC Franken Kitzingen

SG Rottendorf

SG Rottendorf

1. BC Veitshdchheim

SG Rottendorf

BC Bamberger Bowlinghaus
BC Franken Kitzingen

BC Franken Kitzingen

SG Rottendorf

1. BC Veitshdchheim
Strikers Geldersheim 1983
BC Franken Kitzingen
Strikers Geldersheim 1983
SG Rottendorf

BC Franken Kitzingen

1. BC Veitshéchheim

BC Bamberger Bowlinghaus
Strikers Geldersheim 1983
BC Bamberger Bowlinghaus
SG Rottendorf

SG Rottendorf

BC Bamberger Bowlinghaus
BC Franken Kitzingen
Strikers Geldersheim 1983
1. BC Veitshéchheim

SG Rottendorf

Strikers Geldersheim 1983
SG Rottendorf

BC Franken Kitzingen

BC Bamberger Bowlinghaus
SG Rottendorf

BC Franken Kitzingen

Pins
1.912
1.865
1.960
1.750
1.739
1.734
1.717
2.565
1.707

664
828
1.646
2.454
1.961
804
2.409
2.085
801
2.393
2.390
1.593
2.383
2.207
2.313
616
2.272
749
436
1.448
1.888
529
646
1.780
206

Spiele
10
10
11
10
10
10
10
15
10

N

10
15
12

15
13

15
15
10
15
14
15

15

(&)

10
14

N

14

Schnitt
191,20
186,50
178,18
175,00
173,90
173,40
171,70
171,00
170,70
166,00
165,60
164,60
163,60
163,42
160,80
160,60
160,38
160,20
159,53
159,33
159,30
158,87
157,64
154,20
154,00
151,47
149,80
145,33
144,80
134,86
132,25
129,20
127,14
103,00



